licitação, estando disponível para atendimento de segunda a sexta-feira, no horário de 

expediente, na Rua Dr. Cristiano Otoni, n. 555, Centro, CEP.: 33.250-006, Pedro Leopoldo/MG, 

ou pelo e-mail camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br. 

8- DO VALOR 

8.1- O valor global máximo desta licitação é de R$ 114.249,56 (cento e quatorze mil 

duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), conforme tabela abaixo. 

Lote Item Descrição Especificação Ref. Quant. 

1 

(Projetos da 

atual sede da 

Câmara) 

1 Elaboração de 

projeto de layout 

Elaboração de projeto de novo layout das sala